
KUPNÍ SMLOUVA 

Oboissimo Musical Instruments s. r. o 
Evropská 657/120 
16000 Praha 6 Dejvice 
Czech Republic 
CZ139793 l l 
(dále jen prodávající) 

a 

Jihočeské divadlo, p.o. 
Dr. Stejskala 424/19 
370 01 České Budějovice 
(dále jen kupující) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

kupní smlouvu 

1. PŘEDMĚTSMLOUVY 
Předmětem prodeje je: hoboj Marigaux 901P včetně obalu, futrálu a příslušenství, ke kterým 
má prodávající právo hospodaření. Zboží bude dodáno do konce roku 2023. 

2. KUPNÍ CENA 
Cena byla stanovena dohodou v souladu s příslušnými ustanoveními zákonu 526/1990 
sb. o cenách a činí celkem 297 000 Kč včetně DPH (slovy: dvěstě devadesát sedm tisíc korun 
českých) a tato částka bude pří předání zboží převedena prodávajícímu na účet číslo: 

Strany se dohodli, že kupující zaplatí zálohu 50% z celkové částky před dodáním 
zboží. Zbylých 50% kupující zaplatí při předání zboží. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem prodávaného zboží v okamžiku 
prodeje. Kupující prohlašuje, že se při předvádění přesvědčil o stavu prodávaného 
nástroje. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a řídí se platnými zákonnými 
ustanoveními. Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. · 

prodávající 

Jiho~e~ké div~dlo 

Dr Stejskala 424/19 
370 47 éeské Bud~Jovice 
r ,.120 ae0 111 222 
www.jihoce,kcdivadlo cz 
Jé- DGO 7:! ,rn2 
DIC:: CZG0073~82 ( !Hl 


